
ZARZĄDZENIE NR 0050.1733.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.1717.2023.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 8 ust. 3 uchwały Nr 574.LX.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 29 grudnia 2022 roku Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2023 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
W Zarządzeniu Nr 0050.1717.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24 stycznia 2023 r.                                                                                                              
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1 Udzielam nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej do kwoty 3 600,00 zł (słownie: 
trzy tysiące sześćset złotych 00/100) Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze z siedzibą przy 
ul. Wiejskiej 85 B, z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań powstałych w latach poprzednich 
związanych z gotowością bojową." 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
 

Jerzy Łużniak 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


